X DUATLON CROS - ALCANIZ
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PUNTUABLE “XX COPA ARAGONESA DUATLON CROS”

10 NP114 DAVID LEON GARCIA

11 NP117 PEDRO SEMITIEL LOPEZ

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
JAB TRIATLON PSA

E.M. ELOLIVAR

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20

JAB TRIATLON PSA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
TRIATLON CIERZO

CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA.

LICENCIA DE UN DIA

Organiza:
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ﬁMETA Tragamillas Alcaiiz
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CDM
CDM
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CDM
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SI 1 0:08:11
S| 2 0:08:25
Sl 6 0:09:02
S| 4 0:08:56
Sl 3 0:08:53
S| 8 0:09:40
Sl 7 0:09:02
S| 9 0:10:07
Sl 5 0:08:59
EGOBERHD
DE ARAGON

3:08
3:14
3:28
3:26
3:25
3:43
3:28
3:53
3:27
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0:34:38
0:35:07
0:36:29
0:38:02
0:38:13
0:38:02
0:38:48
0:36:50
0:41:27

22,0
21,7
20,9
20,0
19,9
20,0
19,6
20,7
18,4

2
1
3
4
7
5
6

10
9

0:05:35
0:05:32
0:05:45
0:05:58
0:06:26
0:06:04
0:06:07
0:07:38
0:07:05

Juez Arbitro:
Hector Piquer

3:43
3:41
3:50
3:59
4:17
4:02
4:05
5:05
4:43

NP: No presen
NF: No finaliza
DSQ: Descalifi

00:48:25
00:49:05
00:51:17
00:52:57
00:53:33
00:53:47
00:53:59
00:54:36
00:57:32

tado

cado

CLASIFICACION CADETES _

119  SERGIO LATORRE GIL
112 OSCAR EDERRA NUNEZ
113 JAVIER GALVAN SERRANO
110 JORGE TOBAJAS BURILLO
109 GONZALO GONZALEZ MONTANER VELOCLUBS3 - C.A. BARBASTRO
111  ALBERTO EDERRA NUNEZ
115 MANUEL MARTIN IRANZO
116  DAVID SANZ GUILLEN
118 SANTIAGO GOMEZ LUNA

0:00:00
0:00:39
0:02:52
0:04:32
0:05:08
0:05:22
0:05:33
0:06:10
0:09:07
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